
令和 ５ 年 ３ 月 ２０ 日 午前 １１ 時 ００ 分
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うち取引にかかる消費税額

円 入札書比較価格 円

円 入札書比較価格 円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

入 札 結 果 の 公 表

（郵送・事後審査方式制限付一般競争入札用）

委託業務の箇所 匝瑳中継施設（匝瑳市松山１０７番地）ほか

入札執行日時

委託業務の名称
資源ごみ・粗大ごみ運搬業務（匝瑳中継施設）

落　　札　　者 共同リサイクル株式会社

落 札 価 格 金13,860,000 円 金1,260,000 円

予 定 価 格 金13,860,000 金12,600,000

最低制限価格

12,600,000 決定

業　　　　者　　　　名 金　　　額（円） 結　　　果

共同リサイクル株式会社
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